
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01046983- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

El dictado de la Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo y las Organizaciones (CEPTO) en el corriente
año lectivo, y;

CONSIDERANDO:

Que la Directora de la Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo y las Organizaciones (CEPTO) Dra.
Andrea Pujol, envía nota con actualización de aranceles por la Beca de Apoyo Económico en los aranceles previstos
en las cuotas de la mencionada carrera del ciclo lectivo año 2024.

Que la Secretaría de Posgrado ha tomado conocimiento de lo solicitado.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Asignar Beca de Apoyo Económico con reducción del 50% de los aranceles previstos en las
cuotas de marzo, abril y mayo a la Lic. Daniela Cuello DNI: 28178552. Valor cuota $22500 (veintidós mil quinientos
pesos).

ARTÍCULO 2°: Otorgar Beca de Formación en Docencia e Investigación del 70% de los aranceles previstos en las
cuotas de marzo, abril y mayo a la Lic. Agustina Ravalli  DNI: 42828036. Valor cuota $13500 (trece mil quinientos
pesos).

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-369-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 3 de Abril de 2024
		2024-03-27T12:47:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T08:05:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T08:05:54-0300
	GDE UNC




